Директору МОУ СОШ с.Куриловка

Л..М.Мальцевой
________________   ___________________  _________________________,

                                                                                    (ФИО заявителя)

9___  (обучающего (ей) ся класса  выпускника  201_ года

заявление.

Прошу предоставить возможность сдать экзамены в форме ЕГЭ по следующим предметам:

	№
	1).Экзамены ОБЯЗАТЕЛЬНО для всех учеников в форме ГИА
- на оценку в аттестат школы влияет и включается:
	Дата

	Продол

жительность
	Место проведения
	Отметить  выбор  «да»

	1
	Математика

	СШ №67
	«да»

	2
	Русский язык

	СШ №67
	«да»

	2).Экзамены по добровольному ВЫБОРУ ученика в  форме ГИА:

	1
	Биология

	СШ №

	2
	География

	СШ №

	3
	Информатика и ИКТ технологии

	СШ №

	4
	Иняз - Английский язык

	СШ №

	5
	Иняз - Немецкий язык

	СШ №

	6
	Иняз - Французский язык

	СШ №

	7
	История России

	СШ №

	8
	Литература

	СШ №

	9
	Обществознание

	СШ №

	10
	Физика

	СШ №

	11
	Химия

	СШ №

1. Данные в РБД:

2. Дата рождения _____ ________ ____________- г

3. Вид документа, удостоверяющего личность (свидетельство о рождении, паспорт, паспорт гражданина иностранного государства, загран. паспорт, паспорт моряка, временное удостоверение, вид на жительство, военный билет)*- ксерокопия
4. Серия, номер документа ______ _____________ _______________

5. Фактический адрес проживания, контактный телефон**

  ул ___________ д №_____  кв№____  телефон № ________________

      5.Подлинник и ксерокопия документа о полном среднем образовании**

       Согласен (согласна) на обработку персональных данных моего сына (дочери) и их передачу в Центр оценки качества  для формирования региональной базы данных выпускников.

 Подпись подавшего заявителя  _______________      _________________________

Подпись родителей (законных представителей) _______________ __________________

Дата _____ _______________ 201___ г

*предоставляется данные одного документа из списка

** для выпускников прошлых лет